C1544S Support de plafond
pour écrans

Principaux avantages

e Design haut de gamme élégant
* Rangement des cables
¢ Installation rapide et simple

Le support plafond C 1544 a été spécialement congu pour
fixer un téléviseur au plafond en toute sécurité. Pour fixer
un grand téléviseur au-dessus d'un lit ou dans un angle. Le
design épuré et compact de ce support s'intégre dans tous
les intérieurs.
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Spécifications

Dimensions max. écran (pouce)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Modéle min. trous de fixations hor. (mm)
Modéle max. trous de fixations hor. (mm)
Modéle min. tfrous de fixation vert. (mm)
Modéle max. tfrous de fixation vert. (mm)
Modéle universel ou fixe de trous de fixation
Hauteur max. interface (mm)

Largeur max. interface (mm)

Distance max. au plafond - centre écran
(mm)

Charge max. (k)

Charge max. (Lbs)

Types de plafonds

Inclinaison

Auto-blocage

Longueur

Largeur

Profondeur

N° d'article (SKU)

EAN emballage unitaire

Couleur

Certifications

Certifie TOV

Garantie

65

100mm x 100mm
400mm x 400mm
100

400

100

400

Universel

450

515

1400

80

176.37

Plafond plat
Inclinaison jusqu'a 20°
True

1500

515

127

7950024
8712285332142
Argent

TOV

Oui

5ans
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